ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 17 апреля 1995 г. N 358

                            г. Москва

            О передаче в государственную собственность

           Курганской области находящегося в федеральной

            собственности государственного предприятия

    "Дирекция строящегося Курганского завода мобильных зданий"

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Передать в государственную  собственность  Курганской  области

находящееся в федеральной собственности государственное предприятие

"Дирекция  строящегося   Курганского   завода   мобильных   зданий"

(г. Курган).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                             В.Черномырдин